

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger

Denne redegjørelsen er utarbeidet av Kaffebyggeriet AS («Kaffebyggeriet») i henhold til åpenhetsloven § 5.

Redegjørelsen vil bli oppdatert og offentliggjort innen 30. juni hvert år, og ellers ved vesentlige endringer i våre risikovurderinger.

1. Informasjon om virksomheten

Kaffebyggeriet er et norsk aksjeselskap. Vi leverer vann- og kaffeløsninger med tilhørende forbruksvarer til bedriftsmarkedet, herunder kaffemaskiner, vanddispensere og kaffe. Kaffebyggeriet er et datterselskap av belgiske Miko Koffie Nv.

Kaffebyggeriet har en liten organisasjon med ca. 40 ansatte. Alle ansatte arbeider i Norge.

Daglig leder er Bård Aune.

2. Informasjon om retningslinjer

Styret har det øverste ansvaret for arbeidet med åpenhetsloven. Daglig leder har ansvaret for å koordinere og organisere virksomhetens løpende arbeid med åpenhetsloven.

Vi har en rutine som skal sikre at åpenhetsloven etterlevs. Rutinen innebærer en beskrivelse av arbeidsmetoden som skal legges til grunn ved gjennomføringen av aktsomhetsvurderinger. Gjennom risikovurderinger kartlegger vi risiko for negativ påvirkning i egen virksomhet og leverandørkjeder. Arbeidet gjøres på løpende basis. Daglig leder og/eller styret avgjør hvilke forbedringstiltak som skal iverksettes.

På konsernnivå er det utarbeidet etiske retningslinjer som skal sikre at konsernet viser respekt for menneskerettigheter, mangfold, inkludering og miljø.

3. Informasjon om prioriteringer og avgrensinger

Kaffebyggeriet er en liten virksomhet med begrensede menneskelige og økonomiske ressurser. Med grunnlag i forholdsmessighetsprinsippet, og hensynet til effektiv ressursutnyttelse, konsentrerer vi innsatsen vår på områder hvor vi mener risikoen for sosial dumping og alvorlige regelbrudd er størst, samt områder hvor vi mener potensialet er stort for positiv endring.

Vi forutsetter at våre leverandører som er underlagt åpenhetsloven løpende gjør risikovurderinger. Vi har valgt å avgrense kartleggingen mot leverandører med en årlig levering til oss på mindre enn 100 000 kroner.

4. Informasjon om risikovurderinger

Kaffebryggeriets risikokartlegging gjøres stegvis. Gjennom en overordnet risikokartlegging plasseres leverandører og forretningspartnere i ulike risikokategorier etter en helhetsvurdering, hvor relevante vurderingspunkter er bransjerisiko, geografisk risiko, produktisiko, leverandørstørrelse og erfaringer med leverandøren. Deretter gjør vi en grundigere vurdering på bakgrunn av risikoområdene som er kartlagt. På bakgrunn av virksomhetens art prioriterer vi å ha fokus på leverandører av kaffe og te, kaffemaskiner og leverandører fra høyrisikobransjer, slik som renhold og transport.

5. Informasjon om forbedringstiltak

Kaffebryggeriet har ikke avdekket konkrete, negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i arbeidet med aktsomhetsvurderingen etter åpenhetsloven.

Basert på aktsomhetsvurderingen som har blitt gjort, har vi vurdert risikoen for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i virksomheten, og hos leverandører og forretningspartnere, for å være lav.

På bakgrunn av dette har ikke Kaffebryggeriet funnet grunnet til å iverksette konkrete forbedringstiltak på nåværende tidspunkt. Kaffebryggeriet vil fortsette arbeidet med å gjøre aktsomhetsvurderinger på regelmessig basis og utvikle dette arbeidet.

6. Henvendelser

For spørsmål om redegjørelsen og vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger, kan du ta kontakt med oss på e-post kundeservice@kaffebryggeriet.no

Sist oppdatert: 01.06.2024



Frans Celesta H Van Tilborg
styrets leder



Stijn Julia F Michielsen
styremedlem



Bård Aune
styremedlem